
ZZZZ Holding ApS

CVR-nr.: 44179105

Øster Søgade 110 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Zenia Worm Francker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZZZZ Holding ApS
Øster Søgade 110 3 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: zeniawormfrancker@gmail.com
CVR-nr.: 44179105
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent service samt strategisk rådgivning. Med mulighed for investering fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2024 udgør 99.465kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		840.883	-14.776
Personaleomkostninger		-707.419	-315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		133.464	-58.418
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-44	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.570	0
Ordinært resultat før skat		127.850	-15.093
Skat af årets resultat		-28.385	0
Årets resultat		99.465	-15.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		99.465	-15.243
I alt		99.465	-15.243

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.468	0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.468	0
Anlægsaktiver i alt		49.468	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.505	25.875
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		186.505	25.875
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		161.354	175.216
Omsætningsaktiver i alt		347.859	201.091
AKTIVER I ALT		397.327	201.091

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		50.083	49.176
Overført resultat		84.223	-15.243
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		174.306	30.608
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.409	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat		28.385	0
Skyldig moms og afgifter		31.874	56.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.353	113.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.021	170.483
Gældsforpligtelser i alt		223.021	170.483
PASSIVER I ALT		397.327	201.091

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1